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Kohe-kohe on lõppemas 
2006. aasta ja nagu kombeks, 
on aastavahetus olnud see 
aeg, kus tehakse kokkuvõtteid 
mööduvast aastast ning vaa-
datakse ka tulevikku.

Kuidas siis möödus 2006. 
aasta Võhma linna jaoks?

Julgen arvata, et mööduv 
aasta oli Võhma jaoks hea 
aasta. Sai ju sel aastal lahen-
duse linna juba kaua aastaid 
kammitsenud soojalaen – ni-
melt juunikuus sai linn riigilt 
finantsraskustes kohalike
omavalitsuste abi 4,3 miljonit 
krooni ning laenu jäägi 3,4 
miljonit krooni refinantseeri-
sime Ühispanka. Lähiaastate 
tagasimaksetes ei muuda see 
oluliselt midagi, aga laenu ta-
gasimaksete lõpptähtaeg on 
nüüd viis aastat lühem ja lae-
nu intress on samuti oluliselt 
madalam. Samas on linnal 

juba võimalus võtta täiendavat 
laenu – hetkel vajadus selle 
järele küll puudub, aga laenu-
vajadus võib tekkida edaspidi.

Hea meel on, et mööduval 
aastal sai linnas ka päris pal-
ju tehtud – nimetan siinjuures 
Võhma Eakate Päevakeskust, 
Võhma Gümnaasiumi, kultuu-
rikeskust, spordihoonet, Aia 
tänavat ning katlamaja ma-
suudihoidlate jääkreostuse 
likvideerimist.

Palju rahvast oli Võhmas 
4.-5. augustil, mil toimusid 
juba kümnendad Võhma Linna 
päevad. Üritusi oli igale mait-
sele ja paljude traditsiooniliste 
ürituste kõrval oli rahvale pak-
kuda ka rida uusi. Loodan, et 
nii võhmalased kui ka linna 
külalised jäid linnapäevadega 
rahule.

Kui vaadata aastat kriiti-
lise pilguga, siis mööduvast 
aastast teeb muret peamiselt 
kaks asjaolu: soojahinna jät-
kuv kasv ning viimaste aastate 
madalaim sündide hulk. Soo-
jusenergia hind tegi sel sügisel 
100 kroonise hüppe ülespoole 
ning kuna järgmisel aastal on 
oodata ka käibemaksu tõusu 
soojusenergiale, siis rahul-

oluks kahtlemata põhjust ei 
ole. Võhma linna saneerimis-
kavas on 2009. aastaks ette 
nähtud linna soojamajanduse 
reorganiseerimine ning mõtted 
selles suunas juba liiguvad. 
Kuna tegu on väga suure in-
vesteeringuga ja linn ise seda 
raha ilmselt ei suuda leida, 
siis ainuke lootus on Euroopa 
Liidu 2007-2013 programmpe-
rioodi vahendite kasutamises.

Kui pöörata nüüd pilk tule-
vikku, siis heameelt teeb asja-
olu, et mitmed Võhma ettevõt-
ted peavad laienemisplaane ja 
see on linna arengu seisuko-
hast väga hea märk.

2007. aasta investeerin-
guobjektidest on praegu isegi 
veel pisut vara täpsemalt rää-
kida, kuna pea kõik investee-
ringud on projektipõhised ning 
rahastamisotsused ei ole kõigi 
puhul veel tehtud.

Loodan, et järgmise aasta 
objektidest saame ehitada-re-
konstrueerida järgmisi objek-
te: gümnaasium, kooli spor-
diväljaku rekonstrueerimine, 
linna veemajandus, lasteaia 
piirdeaed. Tänavatest plaani-
me uuel aastal kapitaalsemalt 
remontida neid tänavaid, kus 

trassid on juba korda tehtud: 
Lille, Aasa ning samuti tuleb 
rõhku panna ka korralisele 
pindamisele (Kahala väljasõit, 
Koidu jt). Teede raha tuleb 
sihtsuunitlusega riigieelarvest 
ning remondi võimalus sõltub 
eralduse suurusest.

2007. aasta eelarve pro-
jektis on linnavalitsus plaani-
nud teiste linna allasutustega 
võrreldes suurema palgatõusu 
lasteaia- ja kultuuritöötajatele. 
Selle vajaduse on tinginud elu 
ise – just nende valdkondade 
palgad on võrreldes teistega 
olnud suhteliselt mahajäänud.

Lõpetuseks tahan tänada 
omalt poolt kõiki inimesi, kes 
on aidanud Võhma jaoks mi-
dagi ära teha – olgu see siis 
abi erinevate ürituste läbiviimi-
sel, osalemine kevadisel hea-
korrapäeval, ettevõtjate raha-
line abi ürituste korraldamisel 
jne. jne.

Soovin kogu linnavalitsuse 
nimel kõigile rahulikku jõulu-
aega, head vana-aasta lõppu 
ning teguderohket uut aastat!

Avo Põder
Linnapea

Jõulutervitused linnarahvale

Jõuluaeg on ilusate uskumuste aeg. Hoiame ja 
kanname siis meiegi endas headust kui ingliusku. Mõne 
päeva pärast kätte jõudev jõuluaeg annab aega seda 
headust jagada oma lähedastele, jagada armastust ja 
rõõmu kõigile. Päkapikkude piilutöö ja hommikuks 
sussi sisse sokutatud üllatused, lapse tunnistus tublide 
õppetulemustega, tervituskaardid ja kingitused, aga ka 
lähedase kalmul süüdatud küünal ja veel väga paljud 
muud asjad on need, mis armastuse ja rõõmu selle vajaja 
südamesse edasi kannavad.

Soovime Teile kaunist jõuluaega, toredat jõulude 
ettevalmistamist ja jõuluöö imet. Usku oma unistustesse 
ja väsimatut kannatlikkust, et kohtuda nendega kunagi 
päriselt, tegelikkuses. Südamlikke jõule ja õnnelikku uut 
aastat!

Linnalehe toimetus

MTÜ Võhma Lastekaitse 
Selts asutati 1996. aasta 21. 
detsembril. 

Seltsis 14 liiget. 1997. 
aastast kuulume Lastekaitse 
Liitu.

Seltsi põhikirjaline ees-
märk on laste õiguste, arengu 
ja huvide kaitsmine kooskõlas 
ÜRO Lapse õiguste konvent-
siooniga ja Eesti Vabariigi las-
tekaitse seadusega.

Põhikirja järgi on seltsi 
ülesanneteks:
* laste õiguste teadvustamine 

lastele ja täiskasvanutele;
* laste elu ja tervise kaitse;
* laste kaitsmine vägivalla ja 

südametuse eest kodus ja 
väljaspool kodu;

* hoolitsemine lastele mõel-
dud hoonete ja rajatiste 
lastesõbralikumaks muut-
mise eest;

* nõustamine lastekaitsealas-
tes küsimustes;

* lapsi arendavate ja ühis-
kondlikule tegevusele suu-
navate ürituste ning huvite-
gevuse organiseerimine;

* seltsi tegevuse kajastamine 
trükisõnas.

Tegevused on toimunud 
läbi erinevate projektide ala-
tes 1997. aastast. Suur osa 
projektidest on Lastekaitse 
Liidu programmidega seotud, 
seega alaprojektid. Alustasi-
me laste õigusi tutvustavate 
projektide läbiviimistega Võh-
ma Gümnaasiumis ja koha-
likus lasteaias 1998. aastal 

“Laps ja õigus” ja “Mul on õi-
gus”. Samaaegselt käivitusid 
vägivalla vastu suunatud pro-
jektid (“Vägivalla vastu!”; “Ei 
vägivallale!”; “Noorte nõus-
tamine”), kuhu olid kaasatud 
lapsed ja noored ise.

Meie pikaajalisem (alus-
tasime 1997 sügis) projekt on 
Võhma laste-ja noortekeskus, 
kus mitteformaalses kesk-
konnas toimuvad tegevused, 
üritused ja eluks vajalike sot-
siaalsete oskuste õppimine. 
Lisaks saab õppida tegema 
klaasvitraazi, portselanimaali, 
õppida kergemaid toiduval-
mistamise nippe, mängida 
lauatennist ja lähiajal lisan-
dub piljardimängimise võima-
lus. Noored kuulavad muu-
sikat, korraldavad karaoke 
laulmisi, surfavad Internetis. 
Meeldiv tunnustus oli, et Ilme 
Sillat, kes on olnud kasvataja 
noortekeskuses juba kuuen-
dat aastat, valiti noortesõb-
ralikumaks inimeseks Võhma 
linnas. See on esimene tun-
nustus, mida Ilme tehtud töö 
eest on saanud. Õnne ja jak-
su edaspidiseks!

Suvistest tegevustest võib 
välja tuua puhkelaagri „Suve-
puhkus Pivarootsis”(4 korda) 
ja sel suvel kaheksandat kor-
da toimunud töö- ja puhke-
laagri Võhma linnas.

Oma koht lastele suuna-
tud tegevustes on seikluskas-
vatusel See on lahtiseletatult 
sotsiaalse ja pedagoogilise 

kasvatuse meetod. See on 
õppimine läbi praktilise tege-
vuse toetamaks inimese iga-
külgset arengut. Meie seik-
lejad on matkanud nii päeval 
kui öösel erinevates Eesti 
metsades, soodes. Lapsed 
on õppinud erinevaid olulisi 
oskusi eri olukordades.

Et eelpool nimetatud te-
gevused, projektid teoks on 
saanud. on meil häid, tore-
daid toetajaid. Eriti Lastekait-
se Liit ja Võhma Linn. Võhma 
Lastekaitse Seltsi läheneva 
10. sünnipäeva puhul tahak-
sin siinkohal tänada kõiki, 
kes meid on toetanud: Laste-
kaitse Liit (LKL); Võhma linn; 
Viljandi Maavalitsus; Koha-
liku omaalgatuse programm 
(KOP); Ida-Euroopa Hollandi 
Fondid; Avatud Eesti Fond 
(AEF); Eesti Noorsootöökes-
kus (ENTK);Haridusministe
erium; kohalikud ettevõtted: 
Aed ja Kodu; AS Wendre; OÜ 
Münditare; AS Caritas Water; 
OÜ Marcpo ja mitmed eraisi-
kud.

Meie kontaktandmed: 
Võhma laste ja noortekeskus

Kauba 1, 70603 Võhma; 
tel 43 77186; kodulehekülg: 
www.vohmalks.ee

Oleme avatud septemb-
rist-maini tööpäevadel 14.00-
20.00.

Enna Tikas
Võhma LKS vanem

Võhma laste-ja noorte-
keskuse projektijuht

Võhma Lastekaitse Selts on  
10-aastane!

Kell tasa tornist kesköötundi teatab,
mustmiljon tähte särama siis lööb.
Sa seisata-aeg korraks peata
ja tunne südames, et käes on jõuluöö.
Sa süüta oma käega kuusel küünlad
ning usu homsesse-kõik päevad õnne täis.
Hetk minevikust proovi kinni püüda,
mis sulle õnne tõi või kaunis näis.
Ja salasoovid sosista sa tuulde
ning otsi üles oma hoburaud,
üks suudlus kingi salaja sa suule
ja sule jõuluuneks oma silmalaud.

Kindlasti jälgivad paljud 
huviga TV-s käimasolevat 
saatesarja “Meie Kangelane”.

Kangelased meie keskel, 
kellega kohtud igapäevaselt, 
ja ei leia neis enda jaoks mi-
dagi erilist olevat. Lihtsalt tore 
ja naeratav naine või mees. 
Neist ei kirjutata pikki kiidu-
laule ja ei tunnustata igapäe-
vaselt. Aga nad on olemas 
ja siiski rohkem tähelepanu 
väärt.

Sai linnalehtki teada paa-
rist sellisest tublist mehest, 
kes vabatahtlikuna ja peale 
“riigitööd” ei pidanud paljuks 
oma oskustega abiks olla su-
viste metsatulekahjude kus-
tutamisel.

Veikko Orgussaart, Lõu-
na-Eesti Päästekeskuse 
Võhma meeskonnavanemat  
tunnustati Päästeameti tänu-
kirjaga aktiivse tegutsemise 
eest Agusalu metsatulekahju 

kustutamisel. Ta osales sellel 
sündmusel oma vabast ajast 
ning täitis jaopealikuna töölõi-
gu juhi rolli.

Ka Peeter Pariis, Võhma 
linnas tegutsev ettevõtja osa-
les Agusalu metsatulekahju 
kustutamisel ning sai sellega 
seoses Päästeameti tänukir-
ja.

Võhma linnas on tublisid 
inimesi mitmeid, nende te-

gudest on linnalehes ka juttu 
olnud. Kindlasti on paljud ka 
märkamata jäänud, sest hea-
teod tunduvad vahel meile 
nii igapäevase ja tavalisena. 
Üldsuse tähelepanu vääri-
vate inimeste kohta ootab 
linnaleht alati informatsiooni. 
Andkem neist siis teada ja 
tunnustagem neid.

Linnalehe toimetus

Kangelased meie keskel

Jõulupeod lasteaias:
20. dets kell 16.00 Terakesed ja Veskisellid
21. dets kell 15.30 Rukkililled

Gümnaasiumi aulas:
20. dets kell 18.00 V – IX klassid
21. dets kell 14.00 I – IV klassid

Kultuurikeskuses:
21. dets kell 18.00 gümnaasiumi osa
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Laupäeval, 2. detsemb-
ril lõppes Kohtla-Järvel üle-
riigilise lauluvõistluse “Viru 
lauluke 2006” finaal. Vil-
jandimaad esindasid seal 
kuus Võhma Gümnaasiumi 
õpilast, kes kõik pääsesid 
finaali (eelvoorude igas
grupis oli paarkümmend 
võistlejat). Võhmalastest 
võitis Maria Gertšjak vane-
mas lauljate grupis esikoha 
ja Sanna Härm nooremate 
grupis teise koha.

“Püüame võimalikult 
paljudest laulukonkurssidest 
osa võtta, et kuulata teisi ja 
saada juurde esinemiskoge-
musi,” rääkis Võhma kultuu-
rikeskuse ja gümnaasiumi 
laululaste juhendaja Maa-
rika Reimand. “Mitu aastat 
järjest oleme osalenud ka 
laste solistide ja vokaalan-
samblite konkursil „Viru lau-
luke.”

Tänavu esindasid Võh-
mat Sanna Härm, Hanna 
Kata Norma, Piret Müür, 

Marta Pedosk, Maria 
Gertšjak ja Käthliin Käba, 
neist viimati nimetatu sellest 
aastast Viljandi Muusika-
kooli õpilasena. Needsamad 
lapsed esinesid edukalt ka 
kevadel Viljandimaa laulu-
karussellil, kus nad jõudsid 
esimese kolme hulka.

Küsimusele, keda noor-
te solistide hulgast eriliselt 
esile tõsta, vastas Maarika 
Reimand pikalt järele mõel-
des, et kõik on püüdlikud ja 
tublid, ning saavutused ise 
räägivad nende eest.

“Õpetaja Mait Reimann 
saatis esinejaid klaveril 
võrratult, olles neile suu-
reks toeks,” lisas Maarika 
Reimand.

Palju õnne! Osake rõõ-
mu tunda sellest, mis teil on 
ja millega võite teisigi rõõm-
saks teha.

Riina Pakane
Kultuurikeskuse 

direktor

Saabumas on aasta lõpp 
ning kätte jõudmas jõuluaeg. 
Vaatamata pimedale ajale 
saabub peagi uus aasta oma 
uute murede ja rõõmudega. 
Lõppev aasta on politsei töö-
mailt olnud töörohke. 2006. 
aasta 10 kuuga on Võhma lin-
na territooriumil registreeritud 
31 raskemat kuritegu, mida 
on 12 võrra rohkem kui eelmi-
sel aastal, ning avastatud 85 
väärtegu.

Kõige probleemsemaks 
kuriteoliigiks on kehaline väär-
kohtlemine, mida on Võhma 
linnas registreeritud käesole-
val aastal 10 korral. Teiseks 
probleemsemaks kuriteolii-
giks on salajased vargused, 
milliseid on linnas käesoleval 
aastal toime pandud 7 korral. 
Väärtegude kohalt on linnas 
avastatud 8 roolijoodikut, 4 
juhtimisõiguseta mootorsõi-
duki juhti ning 22 alaealist, 
kes on tarbinud alaealisena 
alkoholi ning 11 avalikku kor-
da rikkunud isikut.

Siinjuures tahaks politsei 
ikka ja jälle meelde tuletada, 
et iga linnakodanik või linnas 
tegutsev ettevõtja saab oma 
tähelepanelikkuse ning mõ-
ningate eetika- ja käitumis-
reeglite järgimisega kurite-
gusid vähendada. Kurikaelal 
läheb varguse sooritamiseks 
turvamata või kaitseta objek-
tilt vaid mõni minut aega, mil-
lega võib ta Teile põhjustada 
suuri kahjusid.

Salajased vargused on 
selline kuriteoliik, mille vä-
hendamisele ja avastamisele 
saaks iga linnakodanik kaasa 
aidata. Selleks on vaja lihtsalt 
silmad lahti hoida ja järgida 
järgmisi põhimõtteid:
● Ärge jätke järelevalveta 

oma asju, kodust lahkumi-
sel lukustage uks.

● Suheldes võõrastega pan-
ge tähele, kellega on tege-
mist, ning mingi kahtluse 
korral kirjutage üles auto 
registrinumber.

● Ärge jätke pargitud autos-
se hinnalisi esemeid, mis 
võiks varast ahvatleda, 
nähtavale kohale.

● Sularaha kandke kaasas nii 
palju kui vajalik ja nii vähe 
kui võimalik. Pangakaarti-
de koodid õppige pähe ja 
hoidke need ainult enda 
teada.

● Mitte mingil juhul ärge hoid-
ke koode pangakaardi juu-
res.

● Mobiiltelefone hoidke alati 
enda juures riiete sisemis-
tes taskutes. Ärge jätke 
neid kunagi vedelema laua 
peale või muudesse nähta-
vatele kohtadele.

● Ära juhi sõidukit, kui oled 
tarbinud alkoholi.

● Ärge olge ükskõiksed naab-
rite suhtes. Kui märkate 
midagi kahtlast, helistage 
politsei tasuta lühinumbril 
110.

Käesoleva aasta 11 kuu-

ga on Võhma linnas juhtunud 
3 liiklusõnnetust. Neid liiklus-
õnnetusi on 1 korral põhjus-
tanud juhtimisõiguseta isik, 
neist alkoholijoobes sõidu-
kijuhtide süül on toimunud 1 
liiklusõnnetus.

Igal aastal hukkub Eestis 
autorataste all ligi poolsada 
jalakäijat põhjusel, et pime-
dal teel kõndiv ilma helkurita 
jalakäija ei olnud autojuhile 
nähtav. Et autojuht pimedas 
liikuvat inimest juba varakult 
märkaks, on helkur ühtviisi 
vajalik nii täiskasvanule kui 
lapsele, nii jalakäijale kui jalg-
ratturile.

Helkurid valmistatakse 
eriti heade peegeldumisoma-
dustega materjalidest ning 
nendele langenud valguskii-
red peegeldatakse väga suu-
res osas tagasi valgusallika 
suunas.
• Helkur tuleb kinnitada riiete-

le nii, et see oleks nähtav 
võimalikult mitmest suu-
nast.

• Veniva helkurpaela võib liht-
salt varruka või püksisääre 
peale tõmmata.

• Rippuv helkur pannakse 
haaknõelaga riiete külge 
nii, et see jääb umbes põl-
ve kõrgusele, keha sõidu-
teepoolsele küljele.

• Kõige turvalisem on kasuta-
da kahte helkurit korraga, 
ühte paremal ja teist vasa-
kul küljel.

• Helkur pole üleliigne isegi 

mitte valgustatud asulatä-
naval, kus sõidukijuhi tähe-
lepanu köidavad kõik tuled 
ja reklaamid ning helkurita 
jalakäijat on selle taustal 
väga raske märgata.

• Helkurit peaks kandma ka 
õues mängides, sest ka 
õuealal liigub autosid. Pi-
medas ringi liikudes koh-
tame sageli ilma helkurita 
jalakäijaid. Patustajatega 
vesteldes selgub, et rikku-
jad püüavad endast märku 
andmisel kasutada mobiili 
valgustatud ekraani. Kuid 
see moodus ei asenda hel-
kurit.

Ka kõigile täiskasvanutele 
on helkuri kandmine jalakäija 
enda turvalisuse huvides. 
Heal juhul võib trahvisumma 
olla kuni 600 krooni. Kui aga 
helkurita jalakäija tekitab liik-
lusohtliku olukorra, võib trah-
visumma kasvada kümme 
korda suuremaks - kuni 6000 
kroonini. Nii et igal juhul tuleb 
odavam muretseda helkur.

Nii praegusel ajal kui kogu 
aasta jooksul on väga oluline 
sõita kinnitatud turvavööga.

Ilmastiku kiire muutumise 
tõttu vahelduvad kiiresti ka 
teeolud ning varakult saabuv 
pimedus loob täiendavaid oh-
tusid liikluses. Samuti tuleb 
arvestada kiiresti muutuvate 
ilmastikuoludega – vihmast 
ja lumest libedate teede ning 
ootamatult tekkiva musta jää 
ning talvise libedusega. Kuna 

suurema osa liiklusõnne-
tustest on põhjustanud sõi-
dukiiruse ebaõige valik ehk 
mõistusevastane kihutamine, 
siis tuleb gaasipedaali ikka 
teeoludele vastavalt ja mitte 
põhja vajutada.

Probleemiks on kujune-
nud noorte puhul juhtimis-
õiguseta mootorsõidukitega 
sõitmine ning sageli kasuta-
takse mootorsõidukeid, millel 
puudub kehtiv ülevaatus, re-
gistreerimisnumbrid. Sellistel 
puhkudel võetakse mootor-
sõiduk juhilt käest ning toime-
tatakse tasulisse parklasse. 
Hiljem mootorsõiduki kätte-
saamiseks tuleb tasuda 2000 
krooni ning lisaks lisandub 
sellele summale 40 krooni 
iga ööpäeva eest. Kahe vii-
mase kuuga on juhtimisõigu-
seta isikult ära võetud kuus 
sellist sõidukit.

Kõike seda meeles pida-
des on igal autojuhil ning ja-
lakäijal võimalus vähendada 
liiklusõnnetuste ning nendes 
vigasaanud ja hukkunud ini-
meste arvu. Ära kihuta, sind 
oodatakse ning vajatakse 
elusa ja tervena!

Rõõm on teatada, et jär-
jest rohkem teatavad inime-
sed politseile meie teede-
le-tänavatele sõitma läinud 
purjus sõidukijuhtidest või 
kihutavatest liiklushuligaani-
dest. Tänu sellistele teadete-
le on politseipatrullid viimasel 
ajal ka mitmeid ohtlikke juhte 

kinni pidanud ning meie teed 
ja tänavad on turvalisemad.

Paljud teismelised puutu-
vad järjest sagedamini kokku 
alkoholiga. Siit palve lapse-
vanematele - tundke rohkem 
huvi oma laste tegutsemiste 
ja murede vastu. Tundke huvi, 
kuidas lastel läheb koolis või 
millega nad tegelevad vabal 
ajal. Õhtud on juba varakult 
pimedad ning mõned noored 
püüavad tegeleda valgust-
kartvate tegudega.

Alati ei teatata taolistest 
tegudest politsei korrapida-
mistalitusele telefonil 110, 
vaid hakatakse otsima info 
edastamiseks oma kohalik-
ku konstaablit. Käsiloleva-
te tööülesannete tõttu pole 
konstaablil sageli võimalik 
sellistele teadetele kiiresti 
reageerida ning rikkuja pää-
seb. Juhindudes eeltoodust 
ka palve linnakodanikele, et 
teata alati telefonil 110, sest 
korrapidamistalitus saab oma 
patrulle kasutades kiiresti te-
gutseda tabades operatiivselt 
joobunud sõidukijuhi või kihu-
taja.

Soovin kõigile linnaelani-
kele kaunist jõuluaega ja ra-
hulikku aastavahetust.

Harry Andresson
Suure-Jaani  

konstaablijaoskonna  
juhtivkonstaabel

Võhma laululapsed nopivad     
         laureaaditiitleid

Võhma linn politsei pilgu läbi

Jõuluaeg toob inimeste ellu 
elevust, sära ja kauneid hetki, 
kuid mitte ainult. Paraku juhtub 
ka jõulude ja aastavahetuse 
perioodil traagilisi tuleõnnetu-
si, kuna sel ajal kasutatakse 
tavapärasest rohkem lahtist 
tuld ja inimeste tähelepanu on 
peomeeleolus hajutatud.

Päästeameti andmetel 
hukkub igal aastal Eestis tule-
õnnetuste tagajärjel keskmiselt 
130 inimest, neist 80% hukkub 
kodudes ning enamus õnne-
tusi on põhjustatud inimeste 
endi hooletusest. Kahjuks tu-
leb tõdeda, et ka Viljandi maa-
konnas juhtub suurem osa tu-
leõnnetusi eluhoonetes. Paaril 
viimasel aastal on Viljandimaal 
talveperioodil kahjutuli hävita-
nud 7 kodu.

Külmal ja pimedal talveajal 
ning jõulude ja aastavahetuse 
melus varitseb meid hulk ohte, 
kuna sel ajal on lahtise tule ka-
sutamist tavapärasest rohkem. 
Jõulukinkide ootusärevuses ja 
aastavahetuse elevuse keskel 
kipuvad ununema elemen-
taarsed tuleohutusnõuded, 
millega käib kaasas ka kindel 
usk, et minuga ju tuleõnnetust 
ei juhtu. Ometi ei tea me seda 
kunagi.

Mõned soovitused, et jõu-
luaeg rahulikult mööduks:
• Küünlad ja kaminatuli too-

vad õhtutesse õdusust, kuid 
nende järelevalveta jätmine 
on lubamatu. Parim koht 
küünaldele on seal, kus lä-
hedal ei ole kergesti sütti-

vaid esemeid.
• Oluline on meeles pidada, 

et elektrijuhtmeid ei tohi üle 
koormata. Ülekoormatud 
ja vigased elektrijuhtmed 
süütavad kahjutule väga 
kergesti. Ka elektriküünal-
de vigased juhtmed võivad 
põhjustada tulekahju.

• Isegi käreda pakasega küt-
ke mõõdukalt ning vastavalt 
küttekeha kuumataluvusele. 
Ülekütmine ja korrastama-
ta kütteseadmed on külmal 
aastaajal sagedaseim tule-
kahju põhjus.

• Pärast suitsetamist kustuta-
ge hoolikalt sigaret tulekind-
lasse tuhatoosi või kaminas-
se. Voodis suitsetamine on 
kaasa toonud enim traagilis-
te tagajärgedega tuleõnne-
tusi.

Ka väikesest sädemest, 
mis on tekkinud toidu valmis-
tamisel või küünla põletami-
sel, võib väga kergesti alguse 
saada ettearvamatute tagajär-
gedega tuleõnnetus. Seega 
püüdkem jõulusaginas ja peo-
meeleolus tähelepanu pöörata 
tuleohutusele oma kodudes 
ning mitte kaotada valvsust!

Ning lõpetuseks, tehke 
oma lähedastele elu pääs-
tev jõulukingitus suitsuanduri 
näol!

Turvalisi ning rõõmsaid 
jõulupühi!

Erki Remmelkoor
Lõuna-Eesti 

Päästekeskus
Ennetustöö büroo

Päästeameti ennetuskampaania  

„Tuleohutud jõulud”
Kahjutuli võib alguse saada 

pisiasjast

Marta PedoskHanna Kata Norma

Sanna Härm

Käthliin Käba

Maria Gertsjak

Piret Müür

Fotode autor  Andres Mikkor
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Võlad seisuga 30. november 2006
Krt nr Nimi Võlgnevus Nov arve Kokku tasuda   Märkused  
 KALEVI t 2        
16 Elle Mavrinsky  4016.50 1136.90 5153.40  tasub vana võlga  
45 Meelis Uusna  3614.55 1206.40 4820.95  tasub vana võlga 
49 Natalja Sotnikova  1238.80 1044.00 2183.30  uus omanik 
 KALEVI t 4        
58 Natalja Remmer  3085.95 1701.70 4787.65   
 KALEVI t 6        
14 Eili Teearu  1933.50  978.00 2911.50  vana võlg  
48 Heldur Mitri  1681.70 1413.90 3095.60  vana võlg  
 LOIGU t 2         
46 Nadezda Gudova  8397.40 1954.30 10351.70  kohtusse  
 SILLA t 6         
18 Nadezda Kornilina  15147.90 1160.00 16307.90  kohtusse  
 VESKI t 9         
24 Annika Juhanson  3019.60 962.40 3982.00   
44 SARAPUU  33969.45 870.40 34839.85  pärimise probleemid 
55 SUSI  48382.55 874.40 49256.95  pärimise probleemid 
60 Jelena Kuusik  3804.15 1263.70 5067.85   
 VÄIKE t 12A         
1 Merike Vinter  14895.15 1568.10 16553.25  kohtusse  
2 Annika Puusep  1242.00 976.00 2218.00   
11 Nikolai Ameljusenko  3080.75 976.00 4056.75  kohtus  
14 Leho Kukats  19869.80 976.00 20845.80  kohtus  
35 Viktor Tamm  9682.85 1321.00 11003.85  kohtuotsus 
45 Tiina Ott  2582.25 1328.80  3911.05    tasub suurema summana 
 VÄIKE t 14A        
21 Maksim Teras  1958.35 1239.20 3197.55   
25 Jaan Kuusk  2312.50 1284.40 3596.90   
40 Raul Remmel  4077.20 1665.90 5743.10   
56 Jaanus Laur  2923.80 720.60 3644.40  pikaajaline võlglane 

Remondifondi laekumised ja 
võlad seisuga 30.11.2006

JAAMA t 3 laekunud 7613,00 krooni    
tasumata: Eva Lõhmus 672.00    
        
KALEVI t 1 laekunud 18242 krooni     
tasumata: Jüri Kimmel 110.00    
 Heinar Ploom 226.00    
        
KALEVI t 2 laekunud 58728,40 krooni    
tasumata: Ene Hendrik 243.60    
 Ain Ränkel 244.40    
 Ispajev 175.60    
 Reelika Resev 174.00    
 Elle Mavrinsky 1123.20 tasub vanu võlgu  
 Urve Põder 348.80  tasub vanu võlgu  
 Gert Kannimäe 175.60    
 Helle Luuasep 173.20    
 Meelis Uusna 1051.20 tasub vanu võlgu  
 Natalja Sotnikova 1044.00  vahetus omanik  
 Toomas Mardi 176.00    
 Orav 734.40  omanik surnud  
        
KALEVI t 3 laekunud 21796,60 krooni    
tasumata: Ülle Salur 153.60    
 Armilda Paistu 105.60    
 Ants Salm 266.00    
 Aivo Salm 175.60    
        
KALEVI t 4 laekunud 70908.60 krooni    
tasumata: Ene Riik 264.40    
 Jaana Aruoja 186.80    
 Marite Salur 211.20    
 Ants Rannala 211.60    
 Maarjamaa OY 184.80    
 Natalja Remmer 799.20    
        
KALEVI t 5 laekunud 21993,60 krooni    
tasumata: Lehte Tomson 458.40    
 Asta Kaasik 310.40    
        
KALEVI t 6 laekunud 79123,20 krooni     
tasumata: Katre Saar 183.20    
 Eili Teearu 732.80    
 Heldur Mitri 525.60 tasub vanu võlgu  
        
KALEVI t 7 laekunud 26217,60 krooni    
tasumata: Liivi Serman 967.20    
       
LOIGU t 2  laekunud 76257,30 krooni    
tasumata: Aivar Malken 196.40    
 Mikko Väisanen 182.00    
 Malle Virgla 262.00    
 H.K. Saarinen 248.40    
 H.M. Mäensivu 248.40    
 R.Tuovinen 248.80    
 Nadezda Gudova 1824.00    
 Peeter Bõstrov 304.40  tasub vanu võlgu  
 Liivi Serman 133.60    
        

SILLA t 6 laekunud 17416,60 krooni    
tasumata: Criste Fiscer 111.20    
 Nadezda Kornilina 1140.00    
        
SPORDI t 3 laekunud 30861,00 krooni    
tasumata: Tiina Reitel 209.40    
        
VESKI t 9 laekunud 57730,00 krooni    
tasumata: Anne Laur  488.00    
 Annika Juhanson 1053.60    
 Elna Randmäe 523.20    
 Halmar Haljasoks 176.80    
 Ülle Kaust 524.40    
 Sarapuu 1046.40    
 Marit Alliksaar 352.00    
 Susi 1051.20    
 Maie Pavelts 352.00    
 Jelena Kuusik 1459.20    
        
VÄIKE t 12A   laekunud 70091,20 krooni    
tasumata: Merike Vinter 1552.80    
 Annika Puusep 361.60    
 Nikolai Ameljusenko 1084.80    
 Leho Kukats 1084.80    
 Janno Kirst 1548.00    
 Anneli Hansen 619.20    
 Urmas Pent 1857.60    
 Sirje Variksoo 775.20    
 Viktor Vassiljuk 309.60    
 U.J. Karpinen 258.00    
 Viktor Tamm 1092.00    
 Riina Herman 258.00    
 Riina Tart 258.00    
 Tiina Ott 1024.00    
 S. Heikkilä 304.80    
 Urve Siitam 914.40    
 R.Tuovinen 258.00    
        
VÄIKE t 14A laekunud 88912,00 krooni    
tasumata: Manukjan 181.60    
 Maksim Teras 786.00    
 Jaan Kuusk 747.60    
 Kimberly Kürsa 183.20    
 Raul Remmel 996.80    
 Leho Kalberg 301.60    
 Jaanus Laur 932.40   

Pangabuss

Hansapanga buss peatub:
• Võhma linnavalitsuse juures kell 10.00–11.00
• Karksi-Nuia kultuurimaja juures kell 12.30–13.15
• Pukas kaupluse A ja O juures kell 14.45–15.30

Bussis saad: 
• oma kontole sularaha panna ja välja võtta  
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida erinevaid lepinguid 
• head nõu pangateenuste kohta

Pangabussi sõiduplaan: www.hansa.ee, 
küsi lisa 6 310 310. Näeme siis.

Nüüd saad kõik oma rahaasjad korda ajada pangabussi peatustes. 

Võhma > Karksi-Nuia > Puka
marsruudil sõidab pangabuss üle nädala kolmapäeviti 

(10. ja 24. jaanuar, 7. ja 21. veebruar, 7. ja 21. märts, 
4. ja 18. aprill, 2., 16. ja 30. mai, 13. ja 27. juuni). 

Võhma linna 2006.–
2007. aasta lahtistel male-
meistrivõistlustel on män-
gitud 7 vooru. Täisedu 7 
punktiga juhib Jüri Hansen. 
6 punkti on kogunud Ants 
Pihlak ja 5 punkti Kaspar 
Kiiman. Järgnevad 4 punk-
tiga Üllar-Peep Tamm ja 
Karmo Kiiman.

5. detsembril mängiti 
välkmale sariturniiri teine 
ring. Osalema oli tulnud 15 
mängijat. Turniiri võitis 13 
punktiga Hugo Hommik, 
teine oli 11,5 punktiga Jüri 
Hansen ja kolmas 11 punk-
tiga Ants Pihlak. Järgnesid 
10 punktiga Mart Raudsepp, 
9 punktiga Kaspar Kiiman ja 
8,5 punktiga Karmo Kiiman.

Järgmine välkmale ring 
mängitakse juba uuel aastal 
2. jaanuaril kell 18 kultuuri-
keskuse konverentsisaalis. 
Oodatud on kõik malehuvi-
lised.

Jüri Hansen

Tasumata summad remondifondi 
tulenevad põhiliselt oktoobrikuu 
üldarvete tasumisega viivitamisest. 
Seetõttu pole enamik eeltoodud 
isikutest teises - võlglaste nimekirjas. 
Sinna pole tavaliselt kunagi kantud 
viimase kuu maksetega viivitanuid. 
    

Male- 
uudiseid

Pilistvere koguduses jõuluajal
Jumalateenistus igal pühapäeval kell 13.00

24. detsembril jõululaupäeval on sel aastal kaks teenistust:
IV advendi ja jõulujumalateenistus kell 13.00
Jõuluõhtu jumalateenistus kell 17.00

25. detsembril I Jõulupüha e Kristuse sünnipäev: lastel 
jõulujumalateenistus etendusega kell 12.00

31. detsembril vana-aastaõhtul: aastalõpu jumalateenistus 
armulauaga kell 17.00

Leerikool alustab taas 7. jaanuaril kell 13.00
Info: koguduse hingekarjane Hermann Kalmus,  
55 32789; hermann.kalmus@eelk.ee

Olgu vaikne jõulurahu
Sinu toas ja õue peal.
Tulgu aasta, kuhu mahub
tervist, õnne, kõike head!
Võhma Kultuurikeskus 
tänab kõiki sõpru 
ja nende peresid 
heatahtliku koostöö eest 
aastal 2006 ja soovib 
kõigile ilusaid jõule ja 
edukat uut aastat!

24.12 kell 12.30 linnavalitsuse eest viib linna buss 
huvilised Pilistverre.  Info tel 437 7228
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Amy Ohtla’l ja Riho Abramov’il 
sündis  15. novembril

tütar ANNABEL

Katrin Ilves’el ja Kalev Reetamm’el  
sündis 01. detsembril 

poeg TRISTAN

Radu on käidud ja tammikuid tallatud,
hetki on olnud nii nukraid kui vallatuid.
Aastad kui linnud on tulnud ja läinud,
aeg oma käimisi nõnda on näinud.

ÕNNITLEME DETSEMBRIKUU 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

98 01.12  ALVIINE VEEMERS
88 08.12  AIDA RIIMANN
83 09.12  LAINE KIMMEL
 15.12  MELINDA-ARMILDE RIIS
82 12.12  MANIVALD ESS
81 12.12  ANDREI ILTŠENKO
75 08.12  UNO KOPPEL
 09.12  HARRY JERLOV
 15.12  LEINHARD LÕHMUS
 24.12  ESTER VILLAK
70 03.12  MARE-LIIS KÜTSAAR
 21.12  MALLE KIIS
 30.12  MAIE KIENS
 30.12  HELMI KÕRGE
65 08.12  LIIDIA RUMJANTSEVA

Võhma Linnaleht
Tiraaž 1000

Võhma Linnalehte esindavad:
Riina Pakane tel.  437 7253
Angela Härm tel.  437 7228

Aadress:
Tallinna 15
70 603 Võhma

Küljendus ja trükk:
Vali Press OÜ
Põltsamaa, tel. 776 8870

Müüa 
SANGLA 

TURBABRIKETTI 
pakitud alusel 1200.-.  

Tel 5667 1833

RISTSÕNA
Võhma Linnaleht nr. 

VASTUS:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

NIMI ja AADRESS:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________   

Vastus tumedalt ääristatud 
ruutudes.
Koostas Heino Laagus.
Eelmises numbris ilmu-
nud ristsõna vastuseks oli: 
“Taassünnipäev”. Õigeid 
vastuseid laekus 29, mille 
hulgast loos valis välja kolm 
auhinnasaajat:
I auhind – Lea Läänelaid 
– Pargi 8
II auhind – Helju Arumäe 
– Kalevi 6-32
III auhind – Marje Heilman 
– Soomevere, Kõo vald
Õnnitleme võitjaid ja ootame 
uusi lahendusi. Vastuse-
kupongid palume tuua 
linnavalitsusse sekretäri 
kätte, samast saab kätte ka 
auhinnad.

Õnnitleme lapse sünni puhul!

31. detsembril  
kell 24.00 
tervitame 

linnakuuse all 
aastat 2007 

ilutulestikuga.

Pidu on laudadega, seepärast 
teata ette oma tulekust  

20. detsembriks Riinale 
437 7253 või 5345 7584

23. detsembril 
kell 12.00  
ootab linnapea 
Võhma 
kultuurikeskuse 
konverentsisaali 
lapsevanemaid, 
kelle peresse 
sündis aastal 
2006 uus liige.
Peale pidulikku 
koosviibimist  
kell 13.00 
toimub suures 
saalis kohtumine 
Jõuluvanaga. 
Magusa paki 
toob Jõulumees 
Võhma linna 
kodustele 
eelkooliealistele 
lastele.

22. detsembril 10.00-16.00 
Võhma Kultuurikeskuses 

suur JÕULUMÜÜK.
Kauplevad mitmed erinevad firmad.
Kindlasti leiad midagi suurepärast 

Jõuluvana kotti!

Läbi sätendava õhu,  
üle karge lume, 
pisikene ingel, paljajalu tuleb.
Süda soe ja sära silmil,  
külma ta ei taju, 
kannab kuuma küünlaleeki,  
läbi valge saju.

Võhma Lastekaitse Selts soovib kõigile rahulikku jõuluaega  
ja säravat aastavahetust!

Säravat jõulutule valgust,
rõõmuküllast
 uue aasta algust!

Eestimaa Rahvaliit Kui tekib küsimusi, 
mis tahaks eelnevalt 
läbiarutamist,  
helista tel 437 7228.

ARSENI MÄNNIK
06.05.1932 – 05.12.2006

Mälestame

23. detsembril kell 19.00 Veedame koos Võhma kultuurikeskuse suures saalis

Tantsuks mängib  
ans MINI JETI Tartust
Tantsuvaheaegadel kõlavad 
kaunid jõulumeloodiad 
lauljatelt.

JÕULUÕHTU     Avatud on baar. 
 Pilet 50 krooni. 

Hella jõulutunnetust
ja sooja küünlavalgust,
aastalõpu toredust
ja kena uue aasta algust!

Võhma Linnavolikogu
Võhma Linnavalitsus


